ДО 

ОПШТИНА ОХРИД
Предмет: ПОНУДА


Врз основа на вашиот оглас  ја доставувам следната понуда за Миење на возила од возен парк на Општина Охрид: 

	Реден број
	Опис на артиклот
	Ед.мерка
	Кол
	Единечна Цена без ддв

	Вкупна цена без ддв
	ДДВ
	Вкупна цена со ддв

	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Миење на возила-комбе патничко возило 7+1 седиште
	Бр.
	1
	
	
	
	

	2
	Миење на лесни ПМВ
	Бр.
	1
	
	
	
	


	Вкупна цена без ДДВ

	ДДВ

	Вкупна цена со ДДВ


Вкупна цена без ДДВ :............................................................................................................
Вкупна цена со ДДВ :............................................................................................................
Рок на испорака .....................................................................................................................
Рок за исплата:........................................................................................................................
Податоци за понудувачот

Назив и адреса на понудувачот:............................................................................................
Лице за контакт и телефон:...................................................................................................................................
Дата                                                                                                                    Потпис и печат

